



Venta Nro: 00004353

Fecha: 25/06/2025 10:41

Apellido y Nombre / Razón Social : JUAN CRUZ CRUZ
SANTA FE

CUIT :

3424050768 -

Condición de venta:
Contado

Cantidad	Producto / Servicio	P. unitario	Importe
4	ACONDICIONADOR DE INTERIORES BUBBLE GUM 600cc Cod.ACO-BUBG	\$6900.00	\$27600.00
1	TOXIC MANGO GO Cod.ACO-MANGO	\$6900.00	\$6900.00
1	ACONDICIONADOR DE INTERIORES UVA SHAKE 600cc Cod.ACO-UVAS	\$6900.00	\$6900.00
3	TOXIC REVITALIZ INTERIOR MASH MELON 600ML Cod.ACO-MSML	\$6900.00	\$20700.00
6	CEPILLO TAPIZADO	\$3800.00	\$22800.00
2	SET PINCELES NEGROS X5 Cod.5SET PINCELES NEGROS X5	\$6200.00	\$12400.00
3	CIRCULO VELOCIDAD MAXIMA 110 Cod.CVEL110 110	\$1600.00	\$4800.00
4	CIRCULO DE VELOCIDAD MAXIMA 80KM/H Cod.VE80 80	\$1600.00	\$6400.00
5	CEPILLO LIMPIA CADENA VERDE Cod.CEPI04 VERDE	\$1650.00	\$8250.00
5	CEPILLO LIMPIA CADENA ROJO Cod.CEPI03 ROJO	\$1650.00	\$8250.00
5	CEPILLO LIMPIA CADENA NEGRO Cod.CEPI02 NEGRO	\$1650.00	\$8250.00
5	CEPILLO LIMPIA CADENA AZUL Cod.CEPI01 AZUL	\$1650.00	\$8250.00

4	ALFOMBRA PVC 3 PIEZAS NEGRO Cod.AL025	\$12000.00	\$48000.00
5	BOMBA CEBADOR MANUALn Cod.RGU- G100	\$5200.00	\$26000.00
1	FUSIBLE FICHA EN CAJA (80 UNIDADES) 10 UNIDADES X AMPER 5, 7.5, 10, 15, 20, 25, 30, 40 AMP Cod.t105cs	\$5400.00	\$5400.00
4	MULTI FUNCIONAL 28 ESCOBILLA 28	\$8600.00	\$34400.00
4	Escobilla multifuncional Ektion 17? (Modelo Liviano) 17	\$6300.00	\$25200.00
4	Escobilla multifuncional Ektion 14? (Modelo Liviano) 14	\$6100.00	\$24400.00
10	TERMINAL DE BATERIA 600- Cod.600-	\$2200.00	\$22000.00
10	TERMINAL DE BATERIA 600+ Cod.600+	\$2200.00	\$22000.00
1	KIT DE LED H1 P16 12V CHIP XM270 CON COOLER- OFF ROAD Cod.FH1	\$19000.00	\$19000.00
20	Led T10 Ironman 18w Blanco	\$520.00	\$10400.00
2	MINI PLAFON CREE LED RECARGABLE USB 6 LED CREE AUTOADHESIVO COLOR RGB MULTIFUNCION Cod.LEDRICSP12	\$2800.00	\$5600.00
3	FARO 16 LEDS CUADRADO 48W 12/24V WATERPROOF IP67 - OFF ROAD - MEDIDAS 11 x 11 x 2.2 cm Cod.45REC	\$5400.00	\$16200.00
1	GIRLS POWER - CUBRE FRENO DE MANO BLING BLING DIAMANTES PLATA Cod.BKC-001	\$4300.00	\$4300.00
1	FARO 20 LED BARRA Cod.MX1743	\$10300.00	\$10300.00
48	Perfume Route 66 Fragancia Aromatizante Para Auto, Clip Cod.RUTA 66 ya hablados con el cliente los gustos queridos	\$2200.00	\$105600.00
3	CUÑA DE AIRE Cod.cuñadeaire	\$6200.00	\$18600.00
4	KIT DE LED H4 P16 12V CHIP XM270 CON COOLER- OFF ROAD Cod.FH4	\$21400.00	\$85600.00
2	CUBRE AUTO M	\$16000.00	\$32000.00

2	juego de 4 piezas de 5 metros de largo x 2.5cm de ancho. Capacidad 800 kgs Cod.RATCH001	\$22600.00	\$45200.00
6	250MM LARGO X 3.6MM ANCHO -18KG COLOR GRIS Cod.G900006	\$2200.00	\$13200.00
Importe final:\$714900.00 Importe en USD - Cotización BLUE \$1210:\$590.83			

Pedido realizado con el sistema de pedidos de www.comx.ar